1

愛西市文化財保護審議会会議録（概要）

会議名 愛西市文化財保護審議会

開催日時
令和３年６月１６日（水）予定だったが開催できず、書面開

催に変更する

開催場所 ―

出席者 ―

欠席者 ―

協議事項

・令和 2 年度事業報告

・令和 3 年度予定事業

・西照寺 文化財看板について

公開／非公開の

別
公開

非公開の理由

傍聴人の数 ―

会議資料
次第

資料１・２

審議経過 別紙のとおり

2

令和３年度文化財保護審議会委員名簿

   氏 名 備  考

1 委員 鷲野正昭

2 委員 伊藤良吉

3 委員 佐藤徳潤

4 委員 石田正義

5 委員 蔭山誠一

6 委員 鬼頭 剛

7 委員 藤井智鶴

8 委員 鹿島輝夫

9 委員 伊藤 悟

10 委員 見田隆鑑